гомілка куряча без кістки заморожена, бедро
куряче без кістки заморожене), в порядку та за
ціною, визначеною в Договорі на період проведення
процедури закупівлі на початку 2025 року. Загальна
сума вартості Договору на момент підписання даної
угоди з усіма змінами становить 4 014 575,00 грн.
(Чотири мільйона чотирнадцять тисяч п'ятсот
сімдесят п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.».
Відповідно до затверджених видатків на 2025 рік 20
% від суми початкового договору про закупівлю
складає 671 125,00 грн. (Шістсот сімдесят одна
тисяча сто двадцять п'ять гривень 00 копійок) без
ПДВ. Обсяг товару на 2025 рік згідно з п. 1.1
Договору визначений в асортименті, кількості та за
цінами, які зазначені у Специфікації (Додаток 1 до
даної додаткової угоди). Усі інші умови
залишаються незмінними. Ця Додаткова угода